
ID: 4401 APARTAMENT NE SHITJE NE
VERTICAL FOREST 

Ky apartament ndodhet ne nje nga ndertimet me te kerkuara
ne Tirane. Vertical Forest eshte nje pallat i sapombaruar ne
zonen me elitare ne Tirane, prane Stadiumit Air Albania.
Apartamenti ka nje planimetri te rregullt me tre dhoma gjumi
me dritare te medhaja te cilat fusin shume drite natyrale. Ka
dy tualete nje per dhomat e gjumit, dhe nje tualet dite. Salloni
eshte i madhe dhe shume i bollshem, me nje koncept te
hapur. Ballkoni ka nje pamje te bukur te qytetit. Nese jeni te
interesuar per nje apartament elitar mos hezitoni te na
kontaktoni!

EUR 780,000 EUR 4,500/m2


